Постановление №328 от 24.07.2024

О внесении изменений в Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 28.09.2023 № 356                «Об утверждении Положения о комиссии Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и                         урегулированию конфликта интересов»
В целях уточнения персонального состава комиссии Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 28.09.2023 № 356    «Об утверждении Положения о комиссии Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и                         урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Официально опубликовать настоящее Постановление.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Промышленного

внутригородского района

городского округа Самара                                                                  Д.В.Морозов

Головина 9950727
                                                                                 Приложение

                                                        к Постановлению Администрации

                                                      Промышленного внутригородского района

                                                                       городского округа Самара
Состав комиссии Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов
Председатель комиссии:

Сухарев Иван  Николаевич - первый заместитель Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара.

Заместитель председателя комиссии:

Куклева Татьяна Эдуардовна - заместитель Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара.

Секретарь комиссии:

Камагаева Людмила Сергеевна - консультант отдела кадров и муниципальной службы Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара.

Члены комиссии:

1. Свирень Андрей Васильевич – заместитель Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара;

2. Жуков Александр Геннадьевич - начальник правового отдела Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара;

3. Головина Наталья Александровна - начальник отдела кадров и муниципальной службы Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара;

4. Представитель Автономной некоммерческой организации высшего образования Самарского университета государственного управления "Международный институт рынка" (по согласованию);

5. Представитель управления по профилактике коррупционных правонарушений Департамента по вопросам правопорядка и противодействия коррупции Самарской области (по согласованию);

6. Камышова Марина Константиновна – заместитель председателя первичной профсоюзной организации Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара.